
U C H W A Ł A     Nr  _ _ _ / _ _ _ / _ _

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
z dnia _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ r.

w  sprawie:  udzielenia  dotacji  Międzygminnemu  Związkowi  Wodociągów 
i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim.

       
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca   1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
§  28  ust.  1  pkt  a  Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów i  Kanalizacji  z  siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim (Dz.Urz.Woj.Kat. z 1998 r. Nr 30, poz.322 z późniejszymi zmianami).

             
Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Udzielić  Międzygminnemu  Związkowi  Wodociągów  i  Kanalizacji  z  siedzibą 
w  Wodzisławiu  Śląskim  dotacji  na  realizację  inwestycji  pod  nazwą  wykonanie 
dokumentacji  projektowej  dla  zadania  „Projekt  kanalizacji  sanitarnej 
w Wodzisławiu Śląskim, dzielnica Wilchwy” w kwocie 1.030.900,- zł. 

2. Upoważnić  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  do  zawarcia  porozumienia 
w  sprawie  zasad  przekazania  dotacji  na  wykonanie  dokumentacji  projektowaj  dla 
zadania  „Projekt  kanalizacji  sanitarnej  w  Wodzisławiu  Śląskim,  dzielnica  Wilchwy” 
w  kwocie  wynikającej  z  przeprowadzonej  procedury  przetargowej 
(po uprawomocnieniu wyniku) jednak nie więcej niż wartość określona w ust.1.

3. Treść Porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Dotacja zostanie przekazana z dochodów własnych Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Miejskiej 

w  sprawie  udzielenia  dotacji  Międzygminnemu Związkowi  Wodociągów  i  Kanalizacji 

z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim.

MZWiK przy udziale  PWiK przygotowuje wniosek o dofinansowanie w ramach programu 

Infrastruktura  i  Środowisko  (IiŚ)  budowy  kanalizacji  sanitarnych  na  terenie  zlewni 

oczyszczalni  ścieków Karkoszka  II.  Firma  sporządzająca  studium wykonalności  wyłączyła 

z opracowania  tereny, które  nie spełniają jednego z podstawowych warunków zgłoszenia 

inwestycji do dofinansowania w ramach Programu IiŚ. Jednym z wyłączonych obszarów są 

tereny Dzielnicy Wilchwy, pozostałe obszary są położone na terenach innych Gmin. MZWiK 

wyraziło  zgodę  na  prowadzenie  procedury  przetargowej  na  wykonanie  dokumentacji 

projektowej  dla  Dzielnicy  Wilchwy,  jednakże koszt  sporządzenia  dokumentacji  na  budowę 

kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Wilchwy w wysokości ok. 1.030.900,- zł musi pokryć Miasto 

Wodzisław Śląski ze środków własnych w ramach przyznanej dotacji dla MZWiK.



POROZUMIENIE
zawarte w dniu......................................

w Wodzisławiu Śl.

pomiędzy 
1. Międzygminnym Związkiem Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śl.   ul.Wałowa 2

zwanym w dalszej części umowy „MZWiK”, reprezentowanym przez Zarząd w osobach:
 .................................................................................
 .................................................................................
a

2. Miastem Wodzisław Śląski z siedzibą przy ul.Bogumińskiej 4, 44-300 Wodzisław Śl.  
zwanym w dalszej części umowy ”Miastem”
reprezentowanym przez:
.................................................................................
.................................................................................

Na mocy niniejszego porozumienia strony zgodnie postanawiają:

§ 1

Przedmiotem niniejszego porozumienia jest określenie zasad przekazania dotacji na wykonanie 
dokumentacji  projektowej  dla  zadania  „Projekt  kanalizacji  sanitarnej  w  Wodzisławiu  Śl. 
dzielnica Wilchwy”.

§ 2

1. Miasto  udzieli  MZWiK  dotacji  na  podstawie  stosownej  uchwały 
Rady  Miasta   w  kwocie  1.030.900,-  zł  brutto  (słownie:  jeden 
miliontrzydzieścitysięcydziewięćsetzłotych)  celem  sfinansowania  opracowania 
dokumentacji projektowej dla zadania opisanego w § 1.

2. Ostateczna  wartość  dotacji,  o  której  mowa  w  ust.  1  zostanie  ustalona  w  wyniku 
przeprowadzenia  przez  MZWiK  postępowania  przetargowego  na  podstawie  art.  39 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych,  w którym uczestniczyć  będzie  upoważniony 
przedstawiciel Miasta Wodzisławia Śl.  

§ 3

1. Miasto  Wodzisław  Śl.  upoważnia  MZWiK  do  zlecenia  w  ramach  powiernictwa 
inwestycyjnego zadania opisanego w § 1 Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o., którego jest jedynym właścicielem.

2. Powiernik działa w imieniu własnym na rzecz i rachunek MZWiK. 

§ 4

1. Dokumentacja projektowa stanowiąca przedmiot niniejszego „Porozumienia” zostanie 
opracowana w III kwartale 2009 r. 

2. Ostateczną wartość dotacji  zabezpieczającą zaciągnięte przez MZWiK zobowiązanie 
Miasto  przekaże  na  rzecz  Związku  z  wyprzedzeniem  zapewniającym  terminową 
realizację zobowiązań wynikających z zawartych umów. 



§ 5

W przypadku nie dotrzymania, przez którąkolwiek ze stron, zobowiązań objętych niniejszym 
porozumieniem, drugiej stronie przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach 
ogólnych. 

§ 6

Wszelkie  zmiany  niniejszego  porozumienia  wymagają  formy  pisemnej  pod  rygorem 
nieważności. 

§ 7

Wszelkie  spory  wynikłe  na  tle  realizacji  niniejszego  porozumienia  będzie  rozstrzygał  sąd 
miejscowo właściwy, dla siedziby Miasta. 

§ 8

W sprawach  nieuregulowanych  w  niniejszym  porozumieniu  stosuje  się  przepisy  Kodeksu 
Cywilnego. 

§ 9

Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Miasta oraz 
jeden dla MZWiK.

               MZWiK                                                                       Miasto 


